



Белгородская область

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

« 22 » ноября 20 24 г.

№ 624

**О внесении изменений в постановление
администрации Грайворонского городского округа
от 03 июня 2024 года №238**

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствии с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 03 июня 2024 года №238 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» (далее - постановление):

в пункте 3 постановления слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;

в пункте 4 постановления слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса», утвержденном в пункте 1 вышеназванного постановления (далее – административный регламент):

- в подразделе 1.1 раздела 1 административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;

- в пункте 2.2.1 подраздела 2.2 раздела 2 административного регламента слова «городского округа через структурное подразделение – управление по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК администрации Грайворонского городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области через структурное подразделение - управление по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству и ТЭК администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области»;

881000

- в подразделе 2.3 раздела 2 административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;
- абзац второй пункта 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 административного регламента после слов «объекту адресации» дополнить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации»;
- абзац третий пункта 2.5.1 подраздела 2.5 раздела 2 административного регламента после слов «объекту адресации» дополнить словами «с приложением уведомления об отсутствии сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;
- абзац второй пункта 2.5.2 подраздела 2.5 раздела 2 административного регламента после слов «объекту адресации» дополнить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра об адресе объекта адресации»;
- абзац третий пункта 2.5.2 подраздела 2.5 раздела 2 административного регламента после слов «объекту адресации» дополнить словами «с приложением уведомления об отсутствии сведений об адресе объекта адресации в государственном адресном реестре»;
- абзац второй пункта 2.5.3 подраздела 2.5 раздела 2 административного регламента после слов «объекту адресации» дополнить словами «с приложением выписки из государственного адресного реестра об исправленном адресе объекта адресации»;
- в абзаце третьем пункта 2.6.9 подраздела 2.6 раздела 2 административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;
- в абзаце шестом подпункта 3.3.3.3 пункта 3.3.3 подраздела 3.3 раздела 3 административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;
- в подпункте 3.3.3.6 пункта 3.3.3 подраздела 3.3 раздела 3 административного регламента слова «Уполномоченного органа» заменить словами «, ответственный за работу в ФИАС,»;
- в абзаце шестом подпункта 3.4.3.3 пункта 3.4.3 подраздела 3.4 раздела 3 административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;
- в подпункте 3.4.3.6 пункта 3.4.3 подраздела 3.4 раздела 3 слова «Уполномоченного органа» заменить словами «, ответственный за работу в ФИАС,»;
- в абзаце первом приложения №4 к административному регламенту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;
- в пункте 1 приложения №4 к административному регламенту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;

- в пункте 2 приложения №4 к административному регламенту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;
- в пункте 3 приложения №4 к административному регламенту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;
- в пункте 4 приложения №4 к административному регламенту слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край», сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа – начальника управления по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.

Глава администрации



Г.И. Бондарев